
                                                                       Číslo smlouvy objednatele: 282-2019-514204 
                                                                       Číslo smlouvy zhotovitele: 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

na geodetické práce v okrese Rychnov nad Kněžnou 2019/1  

uzavřené 
podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký 
kraj, Pobočka Rychnov nad Kněžnou   

zastoupený: Vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou  
 Mgr. Alena Rufferová 
 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Alena Rufferová 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Michal Drtík              
Adresa:  Jiráskova 1320, 

516 01 Rychnov nad Kněžnou      
Tel./Fax: xxxxxxxx  
E-mail: rychnov.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 19-3723001/0710    
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

Zhotovitel: Milan Jíra  
sídlo: xxxxxxxxxxx, Kostelec nad Orlicí 
zastoupený: Milanem Jírou 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Milan Jíra 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Milan Jíra  
Tel./Fax: xxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxx 
ID DS: rh3kn3z 
Bankovní spojení: xxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxx 
IČ: 48598500  

 

dále jen „zhotovitel“. 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě 
o dílo na základě záznamu o rozhodnutí nerealizovat část prací měrných jednotek.  
 
 
 

Čl. I. 

Předmět a účel smlouvy 

 

Tímto dodatkem se snižuje počet měrných jednotek ve smlouvě takto: 

 



SoD MJ Počet MJ dle SoD 
Počet MJ stanovený 

tímto dodatkem 

Vytyčení vlastnických hranic parcel 
včetně stabilizace 

100 
bm 57 56 

 
 Cena za provedení díla dle Čl. VI SoD se mění takto: 
 

Původní cena díla 

Smluvní cena celkem 74 100,00 Kč 

DPH XX % 0,00 Kč 

Celková cena s DPH 74 100,00 Kč 

 

Nová cena díla 

Smluvní cena celkem 72 800,00 Kč 

DPH XX % 0,00 Kč 

Celková cena s DPH 72 800,00 Kč 

 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro 
objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 
dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne 1.7.2019  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 
Mgr. Alena Rufferová Milan Jíra  
vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou xxxxxxxxxxx 
Státní pozemkový úřad Kostelec nad Orlicí 


